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SWECO blir byggnadskonstruktör för Swedbank Arena i 
Solna 

SWECO anlitas som byggnadskonstruktör av PEAB i samband med att 
Swedbank Arena i Solna ska uppföras. Arenan blir Skandinaviens 
främsta fotbolls- och evenemangsarena och den största i Norden. 
 
En av SWECOs stora utmaningar är att skapa de stålkonstruktioner som ska 
hålla uppe det öppningsbara taket som sträcker sig över planen. Vardera 
takhalva på det skjutbara taket väger 400 ton. Därtill måste man räkna med 
den extra tyngd som uppstår vid snöfall. 
 
– Vi är ett av de byggkonstruktionsföretag i Sverige som har störst erfarenhet 
av att arbeta med stora och komplexa byggprojekt och arenor hör verkligen till 
den kategorin, säger Sören Hed, vd SWECO BLOCO.  
 
I uppdraget ingår att ta fram systemhandlingar för hela arenan, avseende 
grundläggning samt stål- och betongkonstruktioner. SWECOs uppdrag utförs 
åt PEAB som är generalkonsult åt Ny Nationalarena i Solna AB. SWECOs 
uppdrag är värt cirka 7 miljoner SEK.  
 
– Inget liknande har gjorts i Sverige tidigare och vi har deltagit i ett antal 
studieresor som arrangerats av Ny Nationalarena i Solna för att bredda vår 
kompetens. Vi har bland annat specialstuderat Amsterdam Arena, Allianz 
Arena i München, Veltins Arena i Gelsenkirchen och Wembley i London, säger 
Thomas Nordh, uppdragsansvarig på SWECO.  
 
Swedbank Arena beräknas stå klar 2012. Den kommer då ha möjlighet att ta 
emot 50 000 åskådare under fotbollsmatch och 65 000 åskådare vid 
konserter. 
 
  
SWECO är Nordens ledande konsultföretag med samlad kunskap inom teknik, miljö och arkitektur. 
SWECO har 5 300 anställda i tio länder och omsatte 2007 cirka 4,6 Mdr SEK.  
För närvarande genomför SWECO uppdrag i cirka 80 länder runt om i världen.  
SWECO är medlem på OMX Nordiska Börs i Stockholm. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Thomas Nordh, uppdragsansvarig SWECO, 08-692 55 07, thomas.norh@sweco.se 
Sören Hed, vd SWECO BLOCO, 08-692 55 38, soren.hed@sweco.se 
 
Informationen är sådan som SWECO kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och 
clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 
 
 


